ATA Nº 001/2022

TOMADA DE PREÇO Nº 132/2022

Aos dezesseis dias do mês de setembro do ano de dois mil e vinte e dois, às

quatorze horas, na Sala de Reuniões do Setor de Licitações desta Prefeitura, reuniu-

se a Comissão Permanente de Licitações nomeada pela Portaria nº 1117/2022, para

analisar  os documentos constantes no envelope n° 1 (Documentos de Habilitação)

referentes ao edital da Tomada de Preço nº 132/2022, que tem por objeto contratação

de pessoa jurídica especializada para empreitada global (material e mão de obra) para

execução de serviços  destinados à construção de um estacionamento  na Avenida

Protásio  Alves,  conforme descrito  neste  edital,  demais  exigências/considerações  e

seus anexos. O Presidente da CPL iniciou o certame pontualmente as 14 h, conforme

o edital. Pelo fato de nenhuma empresa apresentar os envelopes dos documentos de

habilitação e proposta financeira, a CPL declara o certame deserto.  As informações

referentes e pertinentes ao prosseguimento deste processo licitatório serão publicadas

em  nosso  endereço  eletrônico  www.tramandai.rs.gov.br,  opção  Portal  da

Transparência,  opção  Licitações  (Aviso  de  Editais,

Publicação/Suspensão/Anulação/Revogação) e opção Licitações  (Editais de    t  omada

de preço  )   opção (Editais de   T  omada de Preço     nº   1  32  /2022  )  . A sessão encerrou-se às

14h e 11min. Nada mais havendo a constar, eu, Milene Wagner, lavrei a presente Ata

que é lida e assinada por mim e pelos demais membros da Comissão Permanente de

Licitações.

Hygor da Costa Martins  – Presidente

Milene Wagner – Membro

Patrícia da Costa Leopoldo – Membro

http://www.tramandai.rs.gov.br/